[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 апреля 2008 года № 336 "Об утверждении Технического регламента "Требования к безопасности мяса и мясной продукции"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 мая 2012 года № 567. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 января 2017 года № 29

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 30.01.2017 № 29 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 апреля 2008 года № 336 "Об утверждении Технического регламента "Требования к безопасности мяса и мясной продукции" (САПП Республики Казахстан, 2008 г., № 19, ст. 181) следующее изменение:

      в Техническом регламенте "Требования к безопасности мяса и мясной продукции", утвержденном указанным постановлением:

      пункт 47 изложить в следующей редакции:

      "47. Упаковка, маркировка мяса и мясной продукции проводятся в соответствии с требованиями Технического регламента, утвержденного постановлением Правительства Республики Казахстан от 21 марта 2008 года № 277 "Об утверждении Технического регламента "Требования к упаковке, маркировке, этикетированию и правильному их нанесению".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig